
2022年8月号

アリーナ空港店 アリーナ天山

アリーナ萩生店

アリーナ松山東

アリーナ松山北店

アリーナ大洲東店

アリーナ宇和島東店

駄
菓
子
屋
ス
ズ
キ

開
店
し
ま
し
た

女子改企画として、ご来店いただいたお子様が楽しめるように…と全拠点、駄菓子屋さんを設置しました！

各拠点オリジナリティ溢れる駄菓子屋さんとなっております♪ご来店の際はぜひチェックしてみて下さい☆

おかげさまでアリーナ天山店は202２年8月28日に一周年を迎えることとなりました。

このコロナ禍の中、無事に１周年を迎えられたのも、皆様のご支援とご愛顧によるものであることを

心よりお礼申し上げます。現状に甘えることなく、より精進を重ね、皆様のご期待に添える販売店となるよう

日々努めてまいります。

今後ともますますご愛顧頂けますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。


